Avt'u.idii %iiznI,cio I1ra.. 195  - So ScI,a,Iià,.
(1:1': 6250$.170. Ilapípoca (1 Br2'iI
(\I'J: O7.623.0t000I_r.((;I: (90241.2-.'

(SS) 3631-595(1

C. Ila ()Ij)I)tI ii iI;lpi)4)C;t.Ct.O .1,I

W .it:ll)iI)(Icactw} Ir

a PRE '(1 TVRA

o  Itapipo

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Secretário Executivo da SECRETARIA DE FINANÇAS do município de Itapipoca, em
cumprimento à ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de
licitação a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço objetivando desenvolvimento
de Software que permita a inserção de informações de dívidas e pagamentos dessa
prefeitura, com listagem em tabela de todos os gastos e restos a pagar, painel de
monitoramento interativo e dinâmico, com indicadores e filtragens diversas e com
informações de gastos por secretaria, por credor, por fonte de pagamento e resumo das
informações, para a Secretaria de Finanças do Município de Itapipoca.

FAVORECIDO: J P LOPES DE ALCANTARA - ME

VALOR GLOBAL: R$ 14.000.00 (Quatorze mil reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93, alterado pelo Decreto Federal
N°9.412/2018.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE FINANÇAS

Itapipoca - CE, 06 de Julho de 2023.

MARCUS SA ,tJ[ TO MARQUES
Secretário Executivo 	ETARIA DE FINANÇAS

o
o.
\Comisso
\ detgMçj0

W
PREFÉITURA DÉ

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação P4° 23.19.06/DP, para Contratação de

empresa para prestação de serviço objetivando desenvolvimento de Software que

permita a inserção de informações de dividas e pagamentos dessa prefeitura, com

listagem em tabela de todos os gastos e restos a pagar, painel de monitoramento

interativo e dinâmico, com indicadores e filtragens diversas e com informações de

gastos por secretaria, por credor, por fonte de pagamento e resumo das informações,

para a Secretaria de Finanças do Município de Itapipoca.. foi afixado no quadro de aviso

da Prefeitura Municipal, no dia 06 de Julho de 2023, conforme Lei Municipal N° 067/2001

de 1010712001.

Itapipoca - CE 06 de Julho de 2023.

MARCUS 5

Secretário Executiv

INTO MARQUES

RETARIA DE FINANÇAS

srnida .tn.çIâci., Ontem. 195 - si.. SçI,aci,, 	 (88) 3631 5950
(1:1': 62508.1t0 . llapijrnca . (1 - Krisit 	 Q itapipoca-u itapipoca.ce.govir (\I'.J: 01.623.07/OOOI4.(6I: 06.92O.28

fl nww.itaJjoca.ce.gos-.br